平成 23年 3 月 17日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代表者名 執行役員 広 畑 義 德

（コード番号：3240）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 信 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 緒 方 敦

問合せ先 取締役レジデンス運用本部長 棗 正 臣

TEL. 03-3365-7729

（追加情報）地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。

「東北地方太平洋沖地震」及びその後の余震について、平成 23 年 3 月 14 日付「地震の影響に

関するお知らせ」に記載の通り、全運用資産 145 物件について人的被害及び建物設備等に重大な

影響を及ぼす被害は発生しておりません。

その後、各運用資産への影響を調査した結果、平成 23 年 3 月 17 日正午現在、145 物件中 31 物

件において、外壁、共用部壁等の破損等が確認されましたのでお知らせいたします。

本投資法人が東北地方に保有する 5 物件の状況は以下の通りです。

物件名称 所在地 主な被害状況

プラウドフラット五橋 仙台市青葉区 共用廊下、外構の一部破損

プラウドフラット河原町 仙台市若林区 外壁、外構の一部破損

プライムアーバン長町一丁目 仙台市太白区 外壁、共用部壁、外構の一部破損

プライムアーバン八乙女中央 仙台市泉区 共用廊下、共用部壁、外構の一部破損

アーバンステージ堤通雨宮 仙台市青葉区 外壁、共用廊下壁、外構の一部破損

現時点において、平成 23 年 5 月期（平成 22 年 12 月 1 日～平成 23 年 5 月 31 日）の運用状況の

予想の変更はございません。

以 上

＊ 本資料の配布先 ：兜倶楽部

＊ 本投資法人のホームページ URL ：http://www.nre-rf.co.jp/

	U（追加情報）地震の影響に関するお知らせ